АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12. 2017 года                                                                                                    № 60

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 18:05:0000000:1717, площадью 50500 кв.м. с установленного «для несельскохозяйственных целей» на другой вид «Ритуальная деятельность ( код 12.1) - размещение кладбища».

Глава муниципального
 образования «Понинское»	О.С. Васильева

[bookmark: _GoBack]